
pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí

pneumologie a 
ftizeologie MUDr. Alena Jelínková Teplice 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1

reprodukční medicína, 
asistovaná reprodukce

Stellart s.r.o. Teplice 2 1 1 0 3 1 0 3 1 0 3 1 0 3 1 1 2 1 2 1 1

praktické lékařství pro 
děti a dorost MUDr. Iva Fišerová Teplice 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1

praktické lékařství pro 
děti a dorost MUDr. Eva Moravcová Ústí nad 

Labem
3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

praktické lékařství pro 
děti a dorost

Pediatrie Chaloupková 
s.r.o. Litoměřice 3 0 1 3 0 1

oftalmologie MUDr. Jiří Havel Litoměřice 3 0 1 3 0 1

zubní lékařství MUDr.Pavol Šurin Most 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství MUDr. Peter Sopko Most 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1

zubní lékařství MUDr. Radoslav Urban Most 4 0 1 4 0 1

psychiatrie MUDr. Tomáš Nápravník Most 0 3 1 0 3 1 0 3 1 0 3 1 0 3 1 1 2 1 1 2 1

alergologie a 

klin.imunologie, 

antibiotické středisko, 

hematologie a 

transfuzní lékařství, 

nukleární medicína

Laboratoře Budějovická
s.r.o. Chomutov 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

MUDr. Antonín Pultar ortopedie Chomutov 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

MUdr. Milan Králíček ortopedie Louny 4 0 1

Ušní,nosní,krční Louny 
s.r.o. otorinolaryngologie Louny 3 0 1nežádáno nežádáno nežádáno nežádáno nežádáno nežádáno

nežádáno nežádáno nežádáno nežádáno nežádáno nežádáno

nežádáno nežádáno nežádáno

nežádáno nežádáno nežádáno nežádáno nežádáno

6.2.2015  Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VoZP  ČR

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

se ZPMV ČR

hlasování před 

uzavřením smlouvy                              

s ČPZP

V souladu s ustanovením § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k 
výsledkům výběrového řízení při uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výběrového řízení nezkládá právo na uzavření smlouvy se zdravotními pojišťovnami.

nežádáno nežádáno

nežádáno nežádáno

nežádáno nežádáno nežádáno

Výsledky výběrového řízení ze dne 4.2.2015, v souladu se zák. č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, v platném znění                                             

OBOR ZDRAVOTNÍ PÉČE POSKYTOVATEL 
ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB OKRES  

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VZP  ČR

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

se  ZP Škoda

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s OZP


	2.2015 I.

